

# **Universidad Nacional de Salta**

## FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

Av. BOLIVIA 5150 — A4402FDO SALTA REPUBLICA ARGENTINA TELEF. (0387) 4255404 / 330 / 332 TELEF. FAX (0387) 4255456

RESOLUCIÓN – D – N° 0.18/08

27 FEB 2008

Salta, Expediente Nº 12.102/2.006

VISTO:

La Resolución – D – N $^{\circ}$  206/06, mediante la cual se aprueba el Tema de Tesis de la Maestría en Salud Pública y se designa Director y Codirector, propuestos por la Odont. Laura Rita Forzani, y;

#### CONSIDERANDO:

Que la Mgst. Graciela Cabianca de Skaf, Directora designada, mediante la Resolución mencionada, solicita autorización para desempeñarse como Codirectora del Trabajo, proponiendo a su vez que la Mgst. Mónica E. Couceiro sea la Directora del mismo.

Que analizada la solicitud de la Mgst. Graciela Cabianca de Skaf, la Comisión Académica de la Maestría en Salud Pública (fs. 10 vuelta), aconseja hacer lugar a lo solicitado y modificar el Artículo 2º de la Resolución – D – Nº 206/06.

POR ELLO; en uso de las atribuciones que le son propias

#### LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

### RESUELVE:

ARTÍCULO 1º. Modificar el Artículo 2º de la Resolución – D – Nº 206/06, el que quedará redactado de la siguiente manera:

"Designar como **Directora** del Trabajo de Tesis "**Perfil bucodental de niños de 6, 8 y 12 años de dos poblaciones escolares de Salta**", de la Maestría en Salud Pública, a la Mgst. Mónica E. Couceiro y como **Codirectora**, a la Mgs. Graciela Cabianca de Skaf".

ARTÍCULO 3º. Hágase saber y remítase copia a: Comisión Académica de la Maestría en Salud Pública, Maestrando Laura Forzani, Mgst. Graciela Cabianca de Skaf, Mgst. Mónica E. Couceiro y siga a Dirección Administrativa Académica de esta Facultad a sus efectos.

MAJ

SECRETARIA
Pacultad de Clancias de la Salud

NACIONAL DE CIENCIAS DE LA CONTRA DE CIENCIAS DE C

Mgs. HEVE CHAVEZ

DECANA

Feaultad de Clentias de la Salud